
ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 

~ 2025 р. ------- Львів 

Про відрядження команд Львівської області 

для участі в IV етапі Всеукраїнських учнівських 
олімпіад з навчальних предметів у 2025 році 

На виконання заходів з учнівською молоддю Комунального закладу 

Львівської обласної ради «Львівський обласний інституту післядипломної 

педагогічної освіти» на 2025 рік, відповідно до наказу Міністерства освіти 

і науки України від 28.02.2025 № 387 «Про проведення IV етапу 
Всеукраїнських учнівських ошмшад з навчальних предметів у 2024/2025 
навчальному роцш 

НАКАЗУЮ: 

І .За поданням оргкомітетів та жур1 вщрядити для участі у IV етапі 
Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів команди учнів 

Львівської області (додаток 1 ). 
2. Призначити керівниками команд педагогічних працівників, зазначених 

у додатку 2, і відрядити їх до міст проведення олімпіад. 
3. Відповідальність за життя і здоров' я дітей покласти на керівників 

команд. 

4. Комунальному закладові Львівської обласної ради «Львівський 

обласний інститут післядипломної педагогічної освіти» (Павло ХОБЗЕЙ) 
провести витрати на відрядження учнів та керівників команд за :КПКВ 0611070 
"Позашкільні заклади освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми" КЕКВ 

2282 "Окремі заходи по реалізації державних програм, не віднесені до заходів 
розвитку". 

5. Керівникам місцевих органів управління освітою: 
5.1.Відрядити членів журі та оргкомітетів IV етапу Всеукраїнських . . . . . 

учювських ошмшад з навчальних предметш зпдно з додатками до наказу 

Міністерства освіти і науки України від 28.02.2025 № 387. 
5 .2.Витрати на відрядження членів журі та оргкомітетів IV етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів провести за 

рахунок установ, у яких вони працюють. 

6. Контроль за виконанням наказу доручити начальнику відділу 

дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти управління освіти та 

інновацій Ірині СИСЛЮК. 

Директор департаменту Олег ПАСКА 



Додаток 1 
до наказу департаменту осв~ти 1 науки 

Львівськ~ї облдержадміністрації . / 
від {)//. с?З. 2025 р. № ~-c.d/tt:Jd/ 

~f' 
Склад команд Львівської області, відряджених на IV етап Всеукраїнських 

учнівських олімпіад з навчальних предметів 

- з 10 до 14 березня 2025 року 

Кіржецький Денис 

КозякЯким 

МаснякЮрій 

Кузан Анна-Марія 

Попович Максим 

Куцик Любомир 

Оленюк Аліна 

Табачин Олексій 

з математики у м. Київ (8 учнів) 
- учень 8 класу Львівського фізико-математичного 

ліцею-інтернату при Львівському нацюнальному 

університеті імені Івана Франка 

- учень 8 класу Львівського фізико-математичного 

ліцею-інтернату при Львівському нацюнальному 

університеті імені Івана Франка 

- учень 8 класу Львівського фізико-математичного 

ліцею-інтернату при Львівському нацюнальному 

університеті імені Івана Франка 

- учениця 9 класу Львівського фізико-математичного 
ліцею-інтернату при Львівському нацюнальному 

університеті імені Івана Франка 

- учень 9 класу Львівського фізико-математичного 

ліцею-інтернату при Львівському нацюнальному 

університеті імені Івана Франка 

- учень 1 О класу Львівського фізико-математичного 

ліцею-інтернату при Львівському нацюнальному 

університеті імені Івана Франка 

- учениця 11 класу Львівського фізико-математичного 
ліцею-інтернату при Львівському нацюнальному 

університеті імені Івана Франка 

- учень 11 класу Львівського фізико-математичного 

ліцею-інтернату при Львівському національному 

університеті імені Івана Франка 

- з 15 березня до 19 березня 2025 року 

Дугіна Юстина 

Хрущ Лук'ян 

з астрономії ум. Львів (10 учнів) 
- учениця 1 О класу Львівського фізико-математичного 

ліцею-інтернату при Львівському нацюнальному 

університеті імені Івана Франка 

- учень 1 О класу Львівського фізико-математичного 

ліцею-інтернату при Львівському нацюнальному 
університеті імені Івана Франка 



Загородній Максим 

Возний Микита 

Яремко Анастасія 

Гілей Дмитро 

Мазур Марія 

Огородник Богдан 

Гуга Оксана 

Оленюк Аліна 

- учень 1 О класу Львівського фізико-математичного 

ліцею-інтернату при Львівському нацюнальному 

університеті імені Івана Франка 

- учень 1 О класу Львівського фізико-математичного 

ліцею-інтернату при Львівському нацюнальному 

університеті імені Івана Франка 

- учениця 1 О класу Львівського фізико-математичного 
ліцею-інтернату при Львівському нацюнальному 

університеті імені Івана Франка 

- учень 11 класу Львівського фізико-математичного 

ліцею-інтернату при Львівському нацюнальному 

університеті імені Івана Франка 

- учениця 11 класу Львівського фізико-математичного 
ліцею-інтернату при Львівському нацюнальному 

університеті імені Івана Франка 

- учень 11 класу Львівського фізико-математичного 

ліцею-інтернату при Львівському нацюнальному 

університеті імені Івана Франка 

- учениця 11 класу Львівського фізико-математичного 
ліцею-інтернату при Львівському нацюнальному 

університеті імені Івана Франка 

- учениця 11 класу Львівського фізико-математичного 
ліцею-інтернату при Львівському нацюнальному 

університеті імені Івана Франка 

- з 18 до 22 березня 2025 року 

Сивак Олексій 

Шийка Мар' ян 

Яремко Анастасія 

Купранець Олексій 

Семеріков Артем 

Чайківський Захар 

з інформатики ум. Луцьк (6 учнів) 
- учень 8 класу Львівського фізико-математичного 

ліцею-інтернату при Львівському нацюнальному 

університеті імені Івана Франка 

- учень 1 О класу Ліцею імені Володимира Жеребного 
м. Рудки Рудківської міської ради Самбірського 

району 

- учениця 1 О класу Львівського фізико-математичного 
ліцею-інтернату при Львівському нацюнальному 

університеті імені Івана Франка 

- учень 1 О класу Львівського фізико-математичного 

ліцею-інтернату при Львівському нацюнальному 

університеті імені Івана Франка 

- учень 9 класу Львівського фізико-математичного 

ліцею-інтернату при Львівському нацюнальному 

університеті імені Івана Франка 

- учень 11 класу Львівського фізико-математичного 

ліцею-інтернату при Львівському нацюнальному 

університеті імені Івана Франка 



- з 21 до 26 березня 2025 року 

Петрунів Юлія 

Літинський 

Владислав 

Кіржецький Денис 

Андрейко Святослав 

Партика Лінда 

Соломка Ростислав 

Роїк Христина 

Гринчук Юстина 

Петрунів Ростислав 

Курницький Олег 

Возний Микита 

Яремко Анастасія 

Кубочкін Ілля 

Островський 

Володимир 

Глова Маркіян 

з фізики у м. Львів (16 учнів) 
- учениця 8 класу Львівського фізико-математичного 

ліцею-інтернату при Львівському нацюнальному 

університеті імені Івана Франка 

- учень 8 класу Львівського фізико-математичного 

ліцею-інтернату при Львівському нацюнальному 
університеті імені Івана Франка 

- учень 8 класу Львівського фізико-математичного 

ліцею-інтернату при Львівському нацюнальному 

університеті імені Івана Франка 

- учень 8 класу Львівського фізико-математичного 

ліцею-інтернату при Львівському нацюнальному 

університеті імені Івана Франка 

- учениця 9 класу Львівського фізико-математичного 
ліцею-інтернату при Львівському нацюнальному 

університеті імені Івана Франка 

- учень 9 класу Львівського фізико-математичного 

ліцею-інтернату при Львівському нацюнальному 

університеті імені Івана Франка 

- учениця 9 класу Львівського фізико-математичного 
ліцею-інтернату при Львівському нацюнальному 
університеті імені Івана Франка 

- учениця 9 класу Львівського фізико-математичного 
ліцею-інтернату при Львівському нацюнальному 

університеті імені Івана Франка 

- учень 9 класу Львівського фізико-математичного 

ліцею-інтернату при Львівському нацюнальному 

університеті імені Івана Франка 

- учень 1 О класу Львівського фізико-математичного 

ліцею-інтернату при Львівському нацюнальному 

університеті імені Івана Франка 

- учень 1 О класу Львівського фізико-математичного 

ліцею-інтернату при Львівському нацюнальному 

університеті імені Івана Франка 

- учениця 10 класу Львівського фізико-математичного 
ліцею-інтернату при Львівському нацюнальному 

університеті імені Івана Франка 

учень 1 О класу Львівського фізико-математичного 

ліцею-інтернату при Львівському нацюнальному 

університеті імені Івана Франка 

- учень 11 класу Львівського фізико-математичного 

ліцею-інтернату при Львівському національному 

університеті імені Івана Франка 

- учень 11 класу Львівського фізико-математичного 

ліцею-інтернату при Львівському національному 



Приймак Данило 

університеті імені Івана Франка 
- учень 11 класу Львівського фізико-математичного 

ліцею-інтернату при Львівському нацюнальному 

університеті імені Івана Франка 

- з 23 до 29 березня 2025 року 
з української мови і літератури у м. Чернівці (8 учнів) 

Копач Марія 

Олексин Софія 

Стисло Захарій 

Кіщак Анастасія 

Коваль Олена 

Тиндик Діана 

Чемерис Вікторія 

Павлечко Богдана 

- учениця 8 класу Дулібського ліцею імені Маркіяна 
Шашкевича Грабовецько-Дублінської сільської 

ради Стрийського району 

- учениця 8 класу Стародобротвірського закладу 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Добротвірської селищної ради Шептицького району 

- учень 9 класу Середньої загальноосвітньої школи 
№22 ім. В.С. Стефаникам. Львова 

- учениця 1 О класу Новороздільського закладу 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №3 імені 

Андрія Гергерта Новороздільської міської ради 

- учениця 1 О класу Закладу загальної середньої освіти 
І-ІІІ ступенів та дошкільної освіти с . Дідилів 

Новояричівської селищної ради Львівського району 

- учениця 11 класу Чернилявського закладу загальної 
середньої освіти І-ІІІ ступенів імені Теодора Перуна 

Яворівської міської ради 

- учениця 11 класу Ліцею імені Тараса Городецького 
Шептицької міської ради 

- учениця 1 О класу Милятичівського лщею 

Солонківської сільської ради 

- з 24 до 28 березня 2025 року 
з інформаційних технологій ум. Луцьк (13 учнів) 

Брошко Андрій 

Васильков Данило 

Глова Семен 

Гуль Григорій 

Дурич Богдан 

учень 9 класу Рогізненського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів Яворівської міської 

ради 

- учень 1 О класу Закладу загальної середньої освіти І­
ІІІ ступенів Сокальського ліцею № 1 імені Олега 

Романіва Сокальської міської ради 

учень 11 класу Яворівського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів №2 Яворівської міської 

ради 

- учень 11 класу Яворівського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів №2 Яворівської міської 

ради 

- учень 8 класу Закладу загальної середньої освіти І-ІІІ 
ступенів №2 м. Старий Самбір Старосамбірської 

міської ради Самбірського району 



Клебан Вероніка 

Кохманський 

Михайло 

Лесяк Богдан 

Лозовий Ернест 

Мицик Олег 

Слиш Ростислав 

Ющук Дмитро 

Яремчук Ярослав 

- учениця 9 класу Вороблячинської гімназії імені Героя 
України Віталія Коцюби Яворівської міської ради 

- учень 11 класу Ясенівського закладу загальної 

середньо~ освіти І-ІІІ ступенів з дошкшьним 
підрозділом Заболотцівської сільської ради 

Золочівського району 

- учень 9 класу Яворівського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів №2 Яворівської міської 

ради 

учень 9 класу Рава-Руського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів №З Рава-Руської 

міської ради Львівського району 

- учень 11 класу Дрогобицького наукового ліцею імені 
Богдана Лепкого Дрогобицької міської ради 

Дрогобицького району 

учень 9 класу Смолинського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів Яворівської міської 

ради 

- учень 9 класу Гімназії №8 Шептицької міської ради 
- учень 1 О класу Новояворівського міжшкільного 

ресурсного центру 

- з 24 до 31 березня 2025 року 

МаснякЮрій 

Ожиївський 

Владислав 

Стасів Олег 

Малярчук Лариса 

Федуняк Анна 

Верста Андрій 

Стасюк Андріана 

Гудзяк Матвій 

з хімії ум. Ужгород (13 учнів) 
- учень 8 класу Львівського фізико-математичного 

ліцею-інтернату при Львівському нацюнальному 

університеті імені Івана Франка 

- учень 8 класу Радехівської спеціалізованої середньої 
школи з поглибленим вивченням іноземної мови 

- учень 9 класу Львівського фізико-математичного 

ліцею-інтернату при Львівському нацюнальному 

університеті імені Івана Франка 

- учениця 9 класу Львівського фізико-математичного 
ліцею-інтернату при Львівському нацюнальному 

університеті імені Івана Франка 

- учениця 9 класу Львівського фізико-математичного 
ліцею-інтернату при Львівському нацюнальному 

університеті імені Івана Франка 

- учень 9 класу Львівського фізико-математичного 

ліцею-інтернату при Львівському нацюнальному 

університеті імені Івана Франка 

- учениця 1 О класу Львівського фізико-математичного 
ліцею-інтернату при Львівському нацюнальному 

університеті імені Івана Франка 

- учень 1 О класу Львівського фізико-математичного 

ліцею-інтернату при Львівському національному 



Кушпета Арсен 

Слоцький Маркіян 

Юсипович Андрій 

Пастернак Марія 

Фастнахт Богдан 

університеті імені Івана Франка 

- учень 1 О класу Львівського фізико-математичного 

ліцею-інтернату при Львівському національному 
університеті імені Івана Франка 

- учень 11 класу Львівського фізико-математичного 

ліцею-інтернату при Львівському нацюнальному 

університеті імені Івана Франка 

- учень 1 О класу Львівського фізико-математичного 

ліцею-інтернату при Львівському нацюнальному 

університеті імені Івана Франка 

- учениця 11 класу Львівського фізико-математичного 
ліцею-інтернату при Львівському нацюнальному 

університеті імені Івана Франка 

- учень 11 класу Львівського фізико-математичного 

ліцею-інтернату при Львівському нацюнальному 

університеті імені Івана Франка 

- з 31 березня до 05 квітня 2025 року 

Галик Катерина 

Була Олег 

Кара Анастасія 

Шевченко Ставр 

з географії у м. Чернівці ( 4 учні) 
- учениця 8 класу Моршинського ліцею імені 

Константина Малецького Моршинської міської ради 

- учень 9 класу Новояворівського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів №3 Новояворівської 

міської ради 

- учениця 1 О класу Верхньосиньовидненського закладу 
загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів імені Петра 

Яцика Сколівської міської ради 

- учень 11 класу Львівського фізико-математичного 

ліцею-інтернату при Львівському нацюнальному 

університеті імені Івана Франка 

- з 02 до 06 квітня 2025 року 

Петрів Марія 

Будеяну Ніколета 

Гарбадин Максим 

Гавалко Олександр 

Лоїк Олена 

з біології у м. Львів (5 учнів) 
учениця 8 класу Краковецького закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів імені Романа Шухевича 

Яворівської міської ради 

- учениця 9 класу Львівського фізико-математичного 
ліцею-інтернату при Львівському нацюнальному 

університеті імені Івана Франка 

- учень 1 О класу Львівського фізико-математичного 

ліцею-інтернату при Львівському нацюнальному 

університеті імені Івана Франка 

- учень 11 класу Ліцею імені Тараса Городецького 

Шептицької міської ради 

- учениця 11 класу Львівського фізико-математичного 
ліцею-інтернату при Львівському нацюнальному 



університеті імені Івана Франка 

- з 02 до 08 квітня 2025 року 

Романець Ірина 

Романюк Матвій 

Срібна Анастасія 

з правознавства ум. Ужгород (З учні) 

- учениця 9 класу Новояворівського закладу загальної 
середньої освіти І-ІІІ ступенів №3 Новояворівської . .. 
МІСЬКОl ради 

учень 1 О класу Побужанського закдаду загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів Буської міської ради 

- учениця 11 класу Шклівського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів імені Мар'яна Корчака 

Новояворівської міської ради 

- з 09 до 13 квітня 2025 року 

Колиба Лука 

Красінський Денис 

Лапшин Дарина 

Луговий Гліб 

Станкевич Софія 

Кушнір Соломія 

Карпів Станіслав 

ШотМарта 

Палащук Данило 

з історії у м. Луцьк (9 учнів) 
учень 8 класу Львівської академічної гімназії при 
Національному університеті «Львівська політехніка» 

- учень 8 класу Дрогобицького наукового ліцею імені 
Богдана Лепкого Дрогобицької міської ради 

- учениця 9 класу Стрийської гімназії №4 Стрийської 
міської ради Стрийського району 

- учень 9 класу Ліцею № 15 Львівської міської ради 
- учениця 1 О класу Львівської академічної гімназії при 

Національному університеті «Львівська політехніка» 

- учениця 1 О класу Лопатинського ліцею Лопатинської 
селищно~ ради 

- учень 11 класу Ліцею імені Тараса Городецького 

Шептицької міської ради 

- учениця 11 класу Шклівського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів імені Мар'яна Корчака 

Новояворівської міської ради 

- учень 11 класу Середньої загальноосвітньої школи 

№62 м. Львова 

Директор департаменту Олег ПАСКА 



Додаток 2 
до наказу департаменту освіти і науки 

Львівської облдержадміністрації , / . 
від О~, О.3. 2025 р . № /6<-tt:J.L/Pd/ 

Керівники команд Львівської області, відряджені на IV етап 
Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів 

- з 10 до 14 березня 2025 року 

Таратула 

Богданівна 

з математики у м. Київ 

Оксана - заступник директора Львівського фізико-

математичного ліцею-інтернату при Львівському 

національному університеті імені Івана Франка 

Цар Святослав - учитель математики Львівського фізико­

Андрійович математичного ліцею-інтернату при Львівському 

національному університеті імені Івана -Франка 

- з 15 березня до 19 березня 2025 року 
з астрономії у м. Львів 

Галайко 

Юріївна 

Галина - учитель фізики та астрономії Львівського фізико­

математичного ліцею-інтернату при Львівському 

національному університеті імені Івана Франка 

Татарин Михайло - учитель фізики та астрономії Львівського фізико­

Богданович математичного ліцею-інтернату при Львівському 

національному університеті імені Івана Франка 

- з 18 до 22 березня 2025 року 
з інформатики у м. Луцьк 

Шпакович Ростислав - учитель інформатики Львівського фізико­

Степанович математичного ліцею-інтернату при Львівському 

національному університеті імені Івана Франка 

Антоняк Ігор - учитель інформатики Ліцею імені Володимира 

Євстахійович Жеребного м. Рудки Рудківської міської ради 

Самбірського району 

- з 21 до 26 березня 2025 року 

Петрунів 

Іванович 

Татарин 

Богданович 

з фізики у м. Львів 

Микола - учитель фізики Львівського фізико-математичного 

ліцею-інтернату при Львівському національному 

університеті імені Івана Франка 

Михайло - учитель фізики Львівського фізико-математичного 
ліцею-інтернату при Львівському нацюнальному 

університеті імені Івана Франка 



- з 23 до 29 березня 2025 року 

Гарбуз 

В'ячеславович 

Романюк 

з української мови і літератури у м. Чернівці 

Юрій - учитель української мови і літератури 

Чернилявського закладу загальної середньої освіти І­

ІІІ ступенів імені Теодора Перуна Яворівської міської 

ради 

Євген - учитель української мови і літератури Середньої 

Володимирович загальноосвітньої школи №22 ім. В.С . Стефаникам. 

Львова 

- з 24 до 28 березня 2025 року 
з інформаційних технологій у м. Луцьк 

Палюшок Лілія - старший викладач кафедри педагогіки Комунального 

Володимирівна закладу Львівської обласної ради «Львівський 

обласний шститут післядипломної педагогічної 

ОСВІТИ» 

Манько 

Миколаївна 

Надія - учитель інформатики Яворівського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів №2 Яворівської міської 

ради 

- з 24 до 31 березня 2025 року 

Олексин 

Тадеївна 

Павляк 

Андріївна 

з хімії у м. Ужгород 

Лілія - учитель хімії Львівського фізико-математичного 

ліцею-інтернату при Львівському нацюнальному 

університеті імені Івана Франка 

Еріка - лаборант Львівського фізико-математичного ліцею-

інтернату при Львівському нацюнальному 

університеті імені Івана Франка 

- з 31 березня до 05 квітня 2025 року 

Мозіль Олена -
Володимирівна 

з географії у м. Чернівці 

учитель географії Верхньосиньовидненського закладу 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів імені Петра 

Яцика Сколівської міської ради 

- з 02 до 06 квітня 2025 року 

Таран Галина 

Йосипівна 

з біології у м. Львів 

учитель біології Ліцею 1мею Тараса Городецького 

Шептицької міської ради 

- з 02 до 08 квітня 2025 року 
з правознавства ум. Ужгород 

Кіх Ірина - учитель правознавства Побужанського закладу 



Миколаївна загальної середньої осв~ти І-ІІІ ступенш Буської 

міської ради 

- з 09 до 13 квітня 2025 року 

Грабовська 

Зеновіївна 
Сливінська 

Миколаївна 

з історії у м. Луцьк 

Наталія - учитель історії Стрийської гімназії №4 Стрийської 

міської ради Стрийського району 
Оксана - учитель історії Дрогобицького наукового ліцею імені 

Богдана Лепкого Дрогобицької міської ради 

Директор департаменту Олег ПАСКА 


